
Id: SPFKF­VPEME­XXHON­VONLA­ACLEY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 104/XIII/2011
RADY GMINY ŁĄCKO

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 10/2008 Rady Gminy Łącko z dnia 28 marca 2008r. w sprawie utworzenia mieszkań 
chronionych 

Na podstawie art. 18. ust. 2. pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001 r Nr 142 

poz. 1591 ze. zm.) oraz art. 17 ust.1 pkt. 12, art. 53  , art.97 ust. 1 i ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(jednolity tekst Dz.U. z 2009 roku, nr 175, poz. 1362 ze zm.) Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W  Uchwale  Nr  10/2008  Rady  Gminy  w Łącku  z dnia  28  marca  2008  r.  w sprawie  utworzenia  mieszkań  chronionych 
zmienionej  Uchwałą  Nr  49/2008  Rady  Gminy  w Łącku  z dnia  25  lipca  2008r.  w sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  10/2008  Rady 
Gminy  w Łącku  z dnia  28  marca  2008r.  w sprawie  utworzenia  mieszkań  chronionych,  wprowadza  się  następujące  zmiany:  § 
1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1)„ W budynku o numerze porządkowym 222 należącym do Gminy Łącko, położonym na działce o numerze ewidencyjnym nr 
1511, znajdującym się w miejscowości Łącko, tworzy się mieszkanie chronione dla osób, które ze względu na trudną sytuację 
życiową, wiek, niepełnosprawność lub chorobę potrzebują wsparcia w funkcjonowaniu w życiu codziennym ale nie wymagają 
usług w zakresie świadczonym przez jednostki całodobowej opieki. 

2)Mieszkanie  chronione  jest  formą pomocy  społecznej  przygotowującą  osoby  tam przebywające,  pod opieką  specjalistów,  do 
prowadzenia  samodzielnego  życia  lub  zastępującą  pobyt  w placówce  zapewniającej  całodobową  opiekę.  Mieszkanie 
chronione zapewnia warunki samodzielnego funkcjonowania w środowisku, w integracji ze społecznością lokalną. 

3)Mieszkanie chronione prowadzone jest przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Łącku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko i Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Łącku 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łącko 

Zdzisław Warzecha


